关于江苏第二师范学院第四次学生代表大会
代表选举工作的通知

各学院学生会：
根据《中华全国学生联合会章程》、《江苏第二师范学院学生会章程》、《学联学生会组织改革方案》（〔2017〕4号）、《普通高等学校学生（研究生会）代表大会工作规定》等文件要求，经由学校党委和江苏省学生联合会批复同意，拟定于2021年11月30日-12月1日召开江苏第二师范学院第四次学生代表大会（以下简称“学代会”）。为做好大会筹备工作，现将学代会代表推选相关工作通知如下：
一、代表名额的分配
根据《江苏省学生联合会章程》的有关规定，从我校的实际情况出发，按照有利于组织和召开会议，有利于讨论和决定问题的原则，经校党委、省学联批准，本次学代会的代表名额为115人。大会根据各学院在籍在校学生人数分配各院代表人数，具体名额分配详见附件1。
二、代表的基本条件
代表应符合以下基本条件：
1.普通高等学校全日制在校中国（含港澳台）学生；
2.遵守宪法和法律、法规，遵守学校章程和规章制度；
3.具有较高的思想政治素质、良好的道德品质，积极上进，作风务实，乐于奉献；
4.能够真实充分反映同学诉求，积极热心表达同学意愿，具备一定履职能力。
三、代表的推选原则
根据相关规定，结合我校实际情况，出席本次学生代表大会的正式代表共115名，其中校、院学生会组织工作人员中的学生代表一般不超过40%，女代表一般不少于25%。代表名额的分配由本届学生代表大会筹备委员会根据各基层学生会组织数量、学生人数和代表性的原则确定，原则上按不少于会员人数的1%分配，不足3人的以3人计。考虑到实际情况，在数量上进行适当调整，以使学代会的代表具有最大的广泛性和代表性。
四、代表的产生办法及程序
[bookmark: _Hlk23680136]院系学生会组织各班级团支部推荐代表人选，组织选举产生代表，并经一定范围内公示，填写代表登记表（附件3）后上报代表资格审查委员会。
五、有关工作要求
1.高度重视。召开本次大会是全校青年学生政治生活中的一件大事，也是我校全面推进团学改革的一项重要工作。要高度重视，精心筹划，按照通知提出的原则和要求，严格审核，各院系对代表推选规范性和代表全权负责。
2.严格规范。各院系要采取多种形式，自下而上、上下结合、反复酝酿，在广泛听取党团组织和学生意见的基础上，按照民主集中制的原则推荐代表。
3.把握时间。各有关单位要严格把握时间节点，仔细填写相关推选材料，严把材料审核关。代表选举过程中附件3表格电子件（盖章PDF格式版）需于11月5日前报送至邮箱：jsdesfxyxslhhxngy@126.com，同时附件3纸质版材料石湫校区交至尚美楼119学生会办公室，草场门校区交至现代教育技术楼702学生会办公室。

附件：
1. 江苏第二师范学院第四次学生代表大会代表名额分配表
2. 关于各选举单位召开学生代表大会或学生大会的说明
3. 江苏第二师范学院第四次学生代表大会代表登记表

江苏第二师范学院学生会
[bookmark: _GoBack]2021年10月28日

- 17 -